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Euroopa Kohtu (kolmas koda) 12. novembri 2009. aasta otsus – komisjon vs. Hispaania

(kohtuasi C?154/08)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Kuues käibemaksudirektiiv – Artikkel 2, artikli 4 lõiked 1, 2 ja 5 
– Liikmesriikide käibemaksualaste õigusnormide ühtlustamine – Ühine käibemaksusüsteem: ühtne 
maksubaas – Maksukohustuslased – Tegevus või toimingud, mida teostavad omandiregistri 
pidajad, kes tegutsevad hüpoteegipiirkonna likvideerimisbüroo omanikest likvideerijatena – 
Majandustegevus – Sõltumatu tegevus – Avalik-õiguslikud asutused, kes täidavad avalikke 
ülesandeid – Siseriiklikule kohtule omistatav ühenduse õiguse rikkumine

1.                     Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Hagiavaldus – Etteheidete ja väidete 
esitamine – Vorminõuded – Nõuete sõnastamine üheselt mõistetavalt (EÜ artikkel 226; Euroopa 
Kohtu põhikiri, artikkel 21; Euroopa Kohtu kodukord, artikli 38 lõike 1 punkt c) (vt punktid 60, 63, 
67)

2.                     Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine 
käibemaksusüsteem – Iseseisvalt teostatud majandustegevus kuuenda direktiivi artikli 4 
tähenduses (nõukogu direktiiv 77/388, artikkel 2 ja artikli 4 lõiked 1 ja 2) (vt punktid 90, 93, 97, 
103, 107, 109, 118, 127 ja resolutsioon)

3.                     Liikmesriigid – Kohustused – Kohustuste rikkumine – Vastutus (EÜ artikkel 226) (vt 
punktid 125 ja 126)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta – Ühine 
käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) – 
Maksukohustuslased – Tegevus või toimingud, mida teostavad omandiregistri pidajad ( 
registradores de la propiedad).

Resolutsioon

1.

Kuna Hispaania Kuningriik ei maksusta käibemaksuga teenuseid, mida autonoomsele piirkonnale 
osutavad omandiregistri pidajad (registradores de la propiedad), kes tegutsevad 
hüpoteegipiirkonna likvideerimisbüroo (oficina liquidadora de distrito hipotecario) omanikest 
likvideerijatena, siis on Hispaania Kuningriik rikkunud kohustusi, mis tulenevad nõukogu 17. mai 
1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide 
õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas.



2.

Mõista kohtukulud välja Hispaania Kuningriigilt.


